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Projekt realizowany jest przez grupę studentek II roku Animacji społeczno-kulturalnej
cieszyńskiego UŚ-a, które pragną zaszczepić w ludziach potrzebę ''pozytywnego
recyclingu''. Pojęcie to określa działanie, podczas którego nie trzeba czegoś zmielić, czy
przetopić, aby na nowo stało się użyteczne.

Co roku społeczeństwo produkuje tony śmieci. Niestety, wiele z rzeczy wyrzuconych nie zasługuje na swój los.
Projekt „FREE YOURSELF – SUIT YOURSELF. Uwolnij – Przygarnij” ma na celu uświadomienie ludziom jak wiele z
rzeczy, które uznali oni za niepotrzebne, może okazać się bardzo przydatnymi. Akcja ta polega na zbiórce i
kiermaszu przedmiotów niepotrzebnych – ubrań, naczyń, zabawek, przyborów papierniczych, książek, pościeli, itp.  

Wystarczy tylko przekazać coś, oddać, by nadać przedmiotowi nowe znaczenie, wartość, „potrzebność”. Idea ta
nawiązuje do działań freeganistów, czyli ludzi, którzy starają się żyć z tego, co wyrzucą inni i pokazują, że takie
życie nie musi być biedne.

Pieniądze uzyskane ze sprzedaży biletów trafią w ręce fundacji „Lepszy Świat”, która przeznaczy je na wsparcie
cieszyńskiego schroniska i domów tymczasowych dla zwierząt ze schroniska zabranych. Tam trafią pozostałe na
kiermaszu koce, garnki, pościele, akcesoria dla zwierząt. 1% zebranej kwoty, wesprze Fundację Animacji
Społeczno – Kulturalnej, działającej na terenie cieszyńskiego Uniwersytetu.

Pozostałe ubrania, przybory plastyczne, zabawki naczynia przekazane zostaną na rzecz Stowarzyszenia „Być
Razem”, które swoją opieką objęło ludzi samotnych, opuszczonych i potrzebujących pomocy.
 
Co zbieramy?

ubrania - dla dzieci, dorosłych, na każdą porę roku
naczynia - talerze, sztućce, garnki (nawet te obite i zadrapane, jeżeli będą odpowiednio duże zostaną przekazane
na rzecz Schroniska w Cieszynie)
przybory plastyczne, krawieckie, papiernicze (niepotrzebne nici, koraliki, motki wełny, kredki, bloki, etc)
pościel - poszwy, prześcieradła, koce, kapy (nawet te podniszczone uszczęśliwią zwierzęta ze schroniska)
akcesoria dla zwierząt – karmy, w szczególności dla młodych zwierząt (kociąt i szczeniąt), niepotrzebne
smyczki, obroże, szelki, odżywki, obróżki przeciwpchelne, stare legowiska, a także makarony, kasze, ryż
przyjmiemy także kawałki wykładzin materiałowych, dywany, duże kawałki styropianu (do ocieplania bud)

 
Zapraszamy 9 maja w godzinach 16.00 - 19.00, Uniwersytet Śląski w Cieszynie - sala ASK (pod aulą) ul.
Bielska 62.
 
Każdy gość po opłaceniu biletu symboliczną kwotą 5 lub 3 złotych (w przypadku gdy przyniesie ze sobą rzeczy
zalegające w domu, a mogące się komuś przydać) otrzymuje papierową torbę, którą może zapełnić wystawionymi na
kiermasz rzeczami.
 
Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na
newsletter na www.cieszyn.pl

http://www.cieszyn.pl/
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